W I E L K I T E A T R.
Dziś we Czwartek dnia 18 (30) Stycznia 1868 r,

O P E B A
w 3ck aktach (3ci a k t w 2ch odsłonach)

ŁUCJA Z LAMERMOORU.
P rzek ład z W łoskiego, m uzyka Donizettego.

P a n K oehler
P an i Dowiakowska
P a u F illeb o rn
P a n C ieślewski
P a n Prohazka
P an n a E ybicka W ikt.
P a n Suszyński

M yśliwi.— Ż o łn ie rz e .-